
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Tucznie, ustalenia przedmiotu działania oraz 
składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), § 13 pkt. 4 i 5 oraz § 14 uchwały Nr VIII/55/03 Rady Miejskiej Tuczna z dnia 30 czerwca 
2003 r. w sprawie Statutu Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 60, poz. 1101), Rada 
Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

1) Katarzyna Sałachub - Przewodnicząca 

2) Piotr Piast - Z-ca Przewodniczącej 

3) Małgorzata Kania - Członek 

4) Małgorzata Karasek - Członek 

5) Deonizy Wroński - Członek 

6) Ewa Matusik - Członek 

7) Paweł Sochacki - Członek 

8) Izabela Kwiecińska - Członek 

9) Marzena Pecio 

§ 2. Do zakresu działania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska należą sprawy: 

- rolnictwa, leśnictwa i rybactwa, 

- ochrony środowiska i przyrody, 

- gospodarki wodnej. 

§ 3. Ustala się następujący skład członków Komisji Spraw Społecznych i Budżetu: 

1) Katarzyna Turowska - Przewodnicząca 

2) Deonizy Wroński - Z-ca Przewodniczącej 

3) Zbigniew Kurkiewicz - Członek 

4) Marzena Pecio - Członek 

5) Dagmara Kuncewicz - Członek 

6) Mariusz Błażewicz - Członek 

7) Izabela Kwiecińska - Członek 

8) Szymon Kostecki - Członek 

§ 4. Do zakresu działania Komisji Spraw Społecznych i Budżetu należą sprawy: 

- ochrony zdrowia i pomocy społecznej, 

- szkolnictwa, kultury i turystyki, 

- gospodarki komunalnej, mieszkaniowej i zagospodarowania przestrzennego, 

- ładu i porządku publicznego, 

- budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973D3C83-F79B-479D-BECB-0CCEA1BCE957. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973D3C83-F79B-479D-BECB-0CCEA1BCE957. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

 z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Tucznie, ustalenia przedmiotu działania oraz 

składu osobowego 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), § 13 pkt 4 i 5 oraz § 14 uchwały Nr VIII/55/03 Rady Miejskiej Tuczna z dnia 30 czerwca 

2003 r. w sprawie Statutu Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 60, poz. 1101), Rada 

Miejska w Tucznie ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973D3C83-F79B-479D-BECB-0CCEA1BCE957. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4
	tir. 3 (6) w § 4
	tir. 4 (7) w § 4
	tir. 5 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-05-22T12:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




